様式第1号(第8条関係)

河内町つつみ会館使用許可申請書

  河内町長    様

Ｒ５年 ５ 月 １ 日

住 所 河内町源清田１１８３

申請者 団体名

氏 名      河内 太郎

  下記により使用したいので河内町東共同利用施設「つつみ会館」の管理及び運営に関す

る規則第8条第1項の規定により申請します。

1 使用年月日
  Ｒ５年 ５ 月 １ 日午前後  時から

    年  月  日午前後  時まで

１ 日間

時間

 2 使用部屋等  1階 大集会室 学習室 小集会室 調理実習室 保育室 ロビー

          2階 休養室 研修室1 研修室2 学習室1 学習室2 浴室1 浴室2

          多目的広場内バーベキュー炉（ １ 炉）

 3 使 用 目 的

 4 使用予定人員         ４ 名

 5 使用責任者   住 所  同上

           氏 名 同上     電話番号 0297‐84‐2111
受 付 印 使 用 料 金 決 裁

    円 町 長 館 長 係

 上記使用を許可する。

年  月  日

合 計 円

記 入 例

大型の東屋を使用の場合は、

２炉と記入してください。